[1003] 2. Inde fit etiam ut ministerium Episcoporum et Presbyterorum, quantumvis necessarium ad rectum Ecclesiae ordinem, a communi fidelium sacerdotio non differat ratione participationis sacerdotii Christi sensu quidem stricto, sed ratione tantum exercitii.

Quam ob rem munus moderandi, uti aiunt, communitatem—quod coniunctum habet munus verbi Dei praedicandi et sacrae Synaxi praesidendi—non nisi mandatum esset ad rectum tuendum communitatis ordinem collatum, ac proinde “sacrum effici” non deberet. Vocatio ad tale ministerium novam capacitatem “sacerdotalem” non adderet sensu stricto—idque est causa cur plerumque ipsa vox “sacerdotii” vitetur—nec characterem imprimeret, quo quis ontologice constitueretur in condicione ministrorum, sed dumtaxat exprimeret coram communitate capacitatem initialem, quae per Baptismum collata est, ad effectum deduci.

3. Vi autem apostolicitatis singularum communitatum localium, in quibus non minus quam in structura episcopali Christus praesens adesset, quaelibet communitas, quantumvis exigua, si forte diu privaretur constitutive illo suo elemento quod est Eucharistia, tunc posset “resumere” originariam suam potestatem ac iure gauderet suum praesidem atque animatorem designandi eique conferendi omnes facultates ad ipsam communitatem moderandam necessarias, ea non excepta quae ad praesidendum Eucharistiae eamque consecrandam spectat. Affirmatur etiam Deum ipsum renuere non posse, in iisdem rerum adiunctis, illam potestatem etiam sine sacramento concedere, quam per sacramentalem Ordinationem conferre solet.

1. The promoters of these new opinions maintain that every Christian community, from the very fact that it is united in the name of Christ and thus enjoys his undivided presence [*cf. Mt 18:20*], is endowed with all the powers that the Lord wished to give to his Church. **4720**

It is asserted, moreover, that the Church is apostolic in the sense that all those who have been washed in baptism and incorporated into her, having been made sharers in the priestly, prophetic, and royal office of Christ, are also truly successors of the apostles. From the fact that the whole Church was prefigured in the apostles, it would then follow that the words of institution of the Eucharist addressed to them were intended for everyone.

2. As a consequence, although necessary for the good ordering of the Church, the ministry of bishops and priests would not differ from the common priesthood of the faithful with respect to the participation in the priesthood of Christ in the strict sense, but only insofar as its exercise is concerned. **4721**